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Tillsyns- och verksamhetsplan 2021 samt Kontrollplan för 
livsmedel 2021-2023 (E 2021-253)

Ärendebeskrivning
Miljöskyddsnämnden ska enligt miljötillsynsförordningen årligen ta fram en plan för det 
tillsynsarbete som genomförs enligt miljöbalken. Varje medlemsstat ska också enligt EU:s 
förordning om livsmedelskontroller ta fram en nationell kontrollplan. Den nationella 
kontrollplanen omsätts sedan i den operativa verksamheten i varje kommun. Kontrollplanen 
för Alingsås kommun bifogas som ett separat dokument men resurser och arbetsuppgifter 
finns också beskrivna i tillsyns- och verksamhetsplanen. 
Inom områdena alkohol, tobak och receptfria läkemedel finns inget lagkrav att ta fram en 
samlad tillsynsplan. Miljöskyddsnämnden har dock valt att all lagstadgad verksamhet ska 
ingå i tillsyns- och verksamhetsplanen för att få bästa fördelning av resurserna mellan de 
olika verksamhetsområdena. 
I tillsyns- och verksamhetsplanen ingår också naturvårdstillsyn och andra naturvårdsfrågor.
Tillsyns- och verksamhetsplanen utgår från den behovsutredning som miljöskyddsnämnden 
beslutade 20 oktober 2020 samt nämndens budget som beslutades 15 december 2020. 
Planen omfattar dels tillsynsarbetet och dels övrigt arbete t ex verksamhetsutveckling. 

Förvaltningens yttrande 
Eftersom de ekonomiska förutsättningarna för 2021 innebär en stor utmaning för 
förvaltningen har ett antal åtgärder arbetats fram för att klara av uppdraget och hålla 
budgeten i balans. En åtgärd är att tillsynstiden ökas vilket möjliggörs genom fortsatt 
digitalisering och administrativa effektiviseringar samt att tiden för verksamhetsutveckling 
dras ner. Förändringarna bör därmed kunna genomföras utan negativ påverkan på 
arbetsmiljön.

Ekonomisk bedömning
Genom den föreslagna tillsyns- och verksamhetsplanen bedömer miljöskyddskontoret att det 
finns möjlighet att genomföra verksamheten inom beslutad budget.

Förslag till beslut
Tillsyns- och verksamhetsplanen 2021 godkänns. Kontrollplanen för livsmedelskontroll 2021-
2023 godkänns.



Beslutet ska skickas till
Miljöskyddskontoret

Fredrik Linusson Marie Berghult
Tf Förvaltningschef Avdelningschef Miljö och Vatten
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